
2022 年 4 月 8 日 

 

 

ホームページ復旧のお知らせ 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 2 月 27 日未明に発生したシステム障害により、お客様ならびに関係各位には、多

大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

当社グループ企業であるサニクリーンのホームページにてお知らせしておりましたが、こ

の度の第三者からの不正アクセスによるシステム障害を受け、関係各所への連絡相談の上、

外部専門家、弁護士、警察等の協力を得て、復旧に向けての対応を進めて参りました。 

 

安全を確認しながら、徐々にシステムの稼働を再開しており、このたび 4 月 8 日よりホー

ムページが復旧いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社では今回の事態を厳粛に受け止め、再発防止に真摯に取り組んでまいります。 

 

なお、本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

 

 

＜連絡先＞ 

本件に関する問い合わせ窓口 

総務部 瀧上 秋丸 

℡050-3538-3290 


